REQUERIMENTO Nº       , DE 2015

(Do Senador VALDIR RAUPP)

Requeiro, nos termos do art. 258 do Regimento Interno do

Senado Federal, a tramitação conjunta do Projeto de Lei do Senado (PLS) no

438, de 2013, com o PLS nº 45, de 2014 e do Projeto de Lei da Câmara (PLC)

nº 70, de 2014 por versarem sobre a mesma matéria.

Sala das Sessões,

Senador VALDIR RAUPP

S
F

/
1

5
5

0
2

.
0

6
1

4
2

-
4

0